
Uchwała Nr XXIV/169/2013 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  

                    Gminy Lubiszyn, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz     

                    określenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego     

                    samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz. U.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wójt Lubiszyna przedstawia pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Lubiszyn, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze roku 

budżetowego. 

2. Ustala się szczegółowość informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, która 

obejmuje: 

1) część wstępną, która zawiera ogólne dane dotyczące budżetu w ww. okresie, 

2) zestawienie dochodów budżetu w układzie tabelarycznym sporządzone w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, z podziałem na dochody własne, z tytułu 

porozumień i otrzymanych dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, z uwzględnieniem dochodów bieżących i majątkowych,  

3) zestawienie wydatków budżetu w układzie tabelarycznym sporządzone w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem wydatków bieżących i 

majątkowych, 

4) informację o realizacji przychodów i rozchodów budżetu, 

5) wykaz należności wymagalnych, 

6) wykaz zrealizowanych wydatków majątkowych, 

7) zestawienie tabelaryczne dochodów i wydatków określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii, 

8) zestawienie dotacji udzielonych z budżetu, 



9) zestawienie tabelaryczne wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł  

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi,  

10) zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

3. Ustala się szczegółowość informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

za I półrocze, która będzie zawierać: 

     1) wieloletnią prognozę finansową w ujęciu tabelarycznym, zgodnie z uchwałami     

         Rady Gminy Lubiszyn w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy    

         Finansowej Gminy, uwzględniając plan, wykonanie i stopień realizacji na dzień 30     

         czerwca danego roku budżetowego, 

     2) wykaz przedsięwzięć uwzględniający plan i wykonanie limitu wydatków i limitu                       

          zobowiązań oraz stopień ich realizacji.   

   

   4.  Ustala się szczegółowość informacji o przebiegu wykonania planu finansowego     

        samorządowej instytucji kultury za I półrocze, która obejmuje: 

1) zestawienie tabelaryczne przychodów zawierające plan i wykonanie, w szczególności: 

 stan środków na rachunkach na dzień 01.01.br. 

 dotacje na wydatki bieżące, 

 dotacje na wydatki inwestycyjne, 

 przychody własne ogółem, 

 pozostałe przychody. 

2) zestawienie tabelaryczne kosztów zawierające plan i wykonanie w szczegółowości: 

 wynagrodzenia i pochodne, 

 zakup materiałów i energii, 

 usługi obce, 

 koszty remontowe, 

 inwestycje, 

 pozostałe. 

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych na dzień 30 czerwca roku 

budżetowego. 

 



§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/379/2010  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 czerwca 2010 r. w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania za I półrocze budżetu 

Gminy Lubiszyn, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I 

półrocze.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

   Zgodnie z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt 

Lubiszyna zobowiązany jest do przedstawienia Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Zielonej Górze w terminie do 31 sierpnia informacji o : 

1. przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubiszyn, 

2. kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, 

3. przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury z 

uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych za I półrocze 

roku budżetowego. 

Zakres i formę niniejszych informacji określa organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego w oparciu o aktualnie obowiązujące przepisy zawarte w ww. ustawie o 

finansach publicznych.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.     


